
２０２５年 10 月 吉日 

〇〇 〇〇 様 

〒310-0852 水戸市笠原町〇〇〇－〇〇 

 

ご愛顧いただいているお客様へ 

 

～第３回 カンプロ大感謝祭のご案内～ 

 

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

日頃より弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて、「第３回カンプロ大感謝祭」を下記のとおり開催いた

します。お子様から大人まで楽しめるイベントをご用意しております。 

 

つきましては、感謝祭の【開催案内】を同封いたしましたので、ぜひご覧ください。 

お客様が楽しんでいただける内容となっておりますので、ご家族やご友人をお誘いのうえ、是非お気軽にご

来場ください。 

 

■ 開催日時 

2025 年 10 月 25 日（土）  開場 9:00 ～ 閉場 15:00 

 

■ 開催場所 

カンプロ株式会社 本社事業所 

茨城県水戸市吉沢町 567 番地 

※会場に駐車場はございません。詳しくは同封の開催案内（会場アクセス欄）をご参照ください 

 

 

ご不明な点がございましたら、最寄りの事業所へお気軽にお問い合わせください。 

社員一同、お客様のご来場を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

 

カンプロ株式会社 

茨城県水戸市吉沢町 567 

029-247-1100 


